

Ref. 302



Manon: chocolat blanc avec crème et goût de rhum.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, crème (**lait**) (8.6%), beurre concentré (**lait**), beurre (**lait**), sucre inverti, graisse végétale de coco, sirop de glucose, pâte de cacao, **noisettes**, **amandes**, rhum (0.9%), huile de tournesol, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille, graisse végétale de coco totalement hydrogénée.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 303



Manon: chocolat blanc avec crème et goût café.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, crème (**lait**) (9.9%), beurre concentré (**lait**), beurre (**lait**), graisse végétale de coco, sirop de glucose, **noisettes**, **amandes**, pâte de cacao, poudre de café instantané (0.6%), caramel (sucre, eau), huile de tournesol, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille, graisse végétale de coco totalement hydrogénée.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 305



Cœur: chocolat blanc, praliné et Marron Glacé.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre concentré (**lait**), **noisettes** (3.9%), **amandes** (3.9%), pâte de cacao, huile de tournesol, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille, arôme.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 306



Manon: chocolat blanc avec un noisette et goût de café.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, crème (**lait**) (9.0%), beurre concentré (**lait**), **noisettes** (6.3%), beurre (**lait**), graisse végétale de coco, sirop de glucose, **amandes**, pâte de cacao, poudre de café instantané (0.6%), huile de tournesol, caramel (sucre, eau), émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille, graisse végétale de coco totalement hydrogénée.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 307



Truffe: chocolat blanc avec praliné tendre et brésilienne.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, **noisettes** (6.2%), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, pâte de cacao, beurre concentré (**lait**), **amandes** (3.1%), émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 308



Brazil: chocolat blanc avec praliné et céréales croustillantes.



Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre concentré (**lait**), **noisettes** (3.7%), **amandes** (3.7%), pâte de cacao, céréales croustillantes (1.7%) (farine de riz, sucre, malt de **blé**, dextrose (issu du **blé**), sel), huile de tournesol, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille, arôme.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**

Ref. 309



Manon: chocolat blanc avec crème et goût de fraise.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, beurre concentré (**lait**), purée de fraises (11.1%) (sucre, 32% purée de fraises, eau, sirop de glucose-fructose, épaississants (amidon modifié de maïs, pectines, farine de graines de caroube), correcteur d'acidité (acide citrique), arôme naturel, colorant (cochenille), conservateur (sorbate de potassium)), graisse végétale de coco, crème (**lait**) (1.9%), sirop de glucose, **noisettes**, **amandes**, pâte de cacao, huile de tournesol, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille, arôme naturel, graisse végétale de coco totalement hydrogénée.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 313



Manon: chocolat blanc avec crème et goût vanille.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, beurre concentré (**lait**), crème (**lait**) (8.6%), graisse végétale de coco, sucre inverti, sirop de glucose, pâte de cacao, **noisettes**, **amandes**, huile de tournesol, arôme naturel de vanille (0.2%), émulsifiant (lécithine de **soja**), alcool, graisse végétale de coco totalement hydrogénée.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 317



Hexagone: chocolat blanc avec ganache et goût café intense.

Ingrédients: Sucre, beurre de cacao, poudre de **lait** entier, crème (**lait**) (9.0%), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, pâte de cacao, beurre concentré (**lait**), sirop de glucose, alcool, poudre de café instantané (0.4%), émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 318



Pyramide: chocolat blanc avec ganache et goût café.

Ingrédients: Sucre, beurre de cacao, poudre de **lait** entier, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, pâte de cacao, beurre concentré (**lait**), alcool, poudre de café instantané (0.4%), émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 329





Buchette: chocolat blanc avec praliné et brésilienne.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, **noisettes** (6.2%), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, pâte de cacao, beurre concentré (**lait**), **amandes**, émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène: **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 401



Manon: chocolat blanc avec crème et goût pistache.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, crème (**lait**) (8.7%), beurre concentré (**lait**), beurre (**lait**), sucre inverti, graisse végétale de coco, pâte de cacao, sirop de glucose, **noisettes, amandes**, arôme naturel (0.5%), huile de tournesol, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille, graisse végétale de coco totalement hydrogénée.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 1001



Cuvette: chocolat blanc avec praliné.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, pâte de cacao, **noisettes** (3.4%), **amandes** (3.4%), huile de tournesol, émulsifiant (lécithine de **soja**), , arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 1002



Trimandel: chocolat blanc avec praliné

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, pâte de cacao, **noisettes** (3.4%), **amandes** (3.4%), huile de tournesol, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 1003



Marron: chocolat blanc avec praliné tendre.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, pâte de cacao, **noisettes** (3.9%), **amandes** (3.9%), beurre concentré (**lait**), huile de tournesol, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille.

Information allergène: **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 1004



Truffe: chocolat blanc avec praliné tendre.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, pâte de cacao, **noisettes** (3.9%), **amandes** (3.9%), beurre concentré (**lait**), huile de tournesol, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 1005



Feuille: chocolat blanc avec ganache et mousse au chocolat goût café.

Ingrédients: Sucre, beurre de cacao, poudre de **lait** entier, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, pâte de cacao, beurre concentré (**lait**), alcool, sirop de glucose, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille, poudre de café instantané (0.2%).

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 1006



Hexagone: chocolat blanc avec ganache goût café intense.

Ingrédients: Sucre, beurre de cacao, poudre de **lait** entier, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, pâte de cacao, beurre concentré (**lait**), alcool, sirop de glucose, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille, poudre de café instantané (0.2%)

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 1314



Manon: chocolat blanc avec crème et à la mangue

Ingrédients: sucre, **lait** entier en poudre, beurre de cacao, crème (**lait**) (9,0%), concentré de beurre (lait), confiture de mangue et fruits de la passion 6,7% (morceaux de mangue 45%, sucre, purée de fruits de la passion 10%, gélifiant (pectines), jus de citron), graisse de coco, sirop de glucose, pâte de cacao, émulsifiant (lécithines (**soja**)), arôme naturel de vanille, arôme naturel, graisse de coco durcie, colorant (extrait de paprika).

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 1305



Manon: chocolat blanc avec crème et à la fraise

Ingrédients: Sucre, **lait** entier en poudre, beurre de cacao, crème (**lait**) (9,6%), concentré de beurre (**lait**), confiture de fraises 5,7% (fraises 55%, sucre, gélifiant (pectines), jus de citron), graisse de coco, sirop de glucose, pâte de cacao, sucre lyophilisé sucré morceaux de fraise 0,7% (sirop de glucose, morceaux de fraise, fructose, amidon modifié, épaississant (malginate de sodium)), émulsifiant (lécithines (**soja**)), arôme naturel de vanille, arôme naturel, graisse de coco entièrement durcie.

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 1315



Manon: chocolat blanc avec crème et au citron

Ingrédients: Sucre, **lait** entier en poudre, beurre de cacao, crème (**lait**) (10,9%), concentré de beurre (**lait**), graisse de noix de coco, sirop de glucose, pâte de cacao, pâte d'arôme naturel avec du jus de citron 0,4% (sucre, eau, sirop de glucose, sirop de glucose-fructose, acide alimentaire (acide citrique) , jus de citron concentré 4%, agrumes 2.0%, concentré de jus d'orange 2.0%, régulateur d'acidité (citrates de sodium), gélifiant (pectines), arôme), émulsifiant (lécithines (**soja**)), arôme naturel de vanille, arôme naturel de citron vert, graisse de coco entièrement durcie, colorant (lutéine) , arôme naturel.

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 330



Brasil: chocolat au lait avec praliné.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, pâte de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre concentré (**lait**), **noisettes** (3.9%), **amandes** (3.9%), émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 331



Manon: chocolat au lait avec crème et mousse au chocolat.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, beurre concentré (**lait**), pâte de cacao, crème (**lait**), graisse végétale de coco, **noisettes** (1.6%), **amandes** (1.6%), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel, huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 335



Manon: chocolat de lait avec crème et goût vanille.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre concentré (**lait**), beurre de cacao, crème (**lait**) (9.0%), pâte de cacao, graisse végétale de coco, sucre inverti, sirop de glucose, **noisettes**, **amandes**, émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille, alcool, graisse de coco hydrogénée végétale.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 338



Manon: chocolat de lait avec crème, goût café avec noisette.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, crème (**lait**) (9.0%), beurre concentré (**lait**), **noisettes** (6.3%), pâte de cacao, beurre (**lait**), graisse végétale de coco, sirop de glucose, **amandes**, poudre de café instantané (0.6%), émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, caramel (sucre, eau), arôme naturel de vanille, graisse végétale de coco totalement hydrogénée.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 339



Cuvette: chocolat au lait avec ganache et caramel.



Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, pâte de cacao, beurre concentré (**lait**), alcool, sirop de glucose, arôme naturel, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 343



Zorba: chocolat au lait avec ganache et goût Grand Marnier.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, pâte de cacao, beurre de cacao, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre concentré (**lait**), alcool (1.5%), sirop de glucose, cognac (0.5%), émulsifiant (lécithine de **soja**), extrait naturel d'orange amère (0.3%), arôme naturel de vanille, colorant (caramel ordinaire).

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 355



Couronne: chocolat au lait Gianduja avec noisette.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre concentré (**lait**), alcool (1.5%), sirop de glucose, cognac (0.5%), émulsifiant (lécithine de **soja**), extrait naturel d'orange amère (0.3%), arôme naturel de vanille, colorant (caramel ordinaire).

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 356



Manon: chocolat au lait avec crème et Cointreau.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, crème (**lait**) (8.6%), beurre concentré (**lait**), pâte de cacao, beurre (**lait**), sucre inverti, graisse végétale de coco, sirop de glucose, **noisettes, amandes**, Cointreau concentré (1%), émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 359



Buchette: chocolat au lait avec praliné et brésilienne

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, pâte de cacao, **noisettes** (6.2%), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre concentré (**lait**), **amandes**, émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 390



Coeur: chocolat au lait avec praliné tendre.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, pâte de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre concentré (**lait**), **noisettes** (3.9%), **amandes** (3.9%), émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 392



Speculoos: chocolat au lait avec pâte de speculoos et des granules de speculoos.

Ingrédients: Sucre, speculoos (farine de froment (**blé**), sucre, huiles végétales (colza partiellement hydrogénées, palme), sirop de sucre candi, beurre concentré (**lait**), poudre à lever (carbonates de sodium), sel, cannelles, émulsifiants: (lécithines (tournesol), esters citrique des mono- et diglycérides d'acides gras), acidifiant (acide citrique)), poudre de **lait** entier, beurre de cacao, pâte de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, émulsifiants: (lécithines (**soja**)), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, blé (gluten)**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes)**.

Ref. 395



Coco : chocolat au lait avec ganache et coco

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, graisses végétales (palme, tournesol, colza), beurre de cacao, pâte de cacao, coco caramélisé (5.5%) (noix de coco séchée, sucre liquide), poudre de **lait** écrémé, **lactose**, beurre concentré (**lait**), émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille, arôme (0.2%).

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 397



Thé: chocolat au lait avec ganache et goût thé.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, pâte de cacao, beurre concentré (**lait**), alcool, sirop de glucose, arôme naturel de thé (0.6%), émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 1101



Cuvette: chocolat au lait avec praliné et caramel.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre de cacao, pâte de cacao, **noisettes** (3.4%), **amandes** (3.4%), émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille, arôme naturel (0.1%).

Chocolat au lait: cacao: 28%

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 1102



Trimandel: chocolat au lait avec praliné et sucre brûlé.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre de cacao, pâte de cacao, **noisettes** (3.4%), **amandes** (3.4%), émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille, arôme naturel (0.1%).

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 1103



Marron: chocolat au lait avec praliné tendre et brésilienne.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, pâte de cacao, **noisettes** (6.2%), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, **amandes** (3.1%), beurre concentré (**lait**), émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 1104



Truffe: chocolat au lait avec praliné tendre et brésilienne.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, pâte de cacao, **noisettes** (6.2%), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, **amandes** (3.1%), beurre concentré (**lait**), émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 1105



Feuille: chocolat au lait avec ganache et mousse au chocolat.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, pâte de cacao, beurre de cacao, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre concentré (**lait**) (3.2%), alcool, sirop de glucose, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 1106



Hexagone: chocolat au lait avec ganache Viennoise.

Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, pâte de cacao, beurre de cacao, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre concentré (**lait**), alcool, sirop de glucose, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 1307



Truffe: chocolate au lait avec banane

Ingrédients: Sucre, **lait** entier en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, crème (**lait**), matière grasse de coco, concentré de beurre (**lait**), pâte d'arôme naturel à la banane 3,5% (sucre, sirop de maïs, purée de banane 22%, sirop de glucose-fructose, concentré de banane 6%, antioxydant (acide ascorbique) , eau, colorant alimentaire (concentré de jus de citron, concentré de carthame, extrait de carotte), arôme naturel), sirop de glucose, émulsifiant (lécithines (**soja**)), Amaretto (Amandes et noisettes), alcool, arôme naturel de vanille, graisse de coco entièrement durcie, arômes naturels.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)** Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 1304



Manon: chocolat au lait avec crème et framboise

Ingrédients: Sucre, **lait** entier en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, crème (**lait**), matière grasse de coco, concentré de beurre (**lait**), pâte d'arôme naturel à la banane 3,5% (sucre, sirop de maïs, purée de banane 22%, sirop de glucose-fructose, concentré de banane 6%, antioxydant (acide ascorbique) , eau, colorant alimentaire (concentré de jus de citron, concentré de carthame, extrait de carotte), arôme naturel), sirop de glucose, émulsifiant (lécithines (**soja**)), Amaretto (Amandes et noisettes), alcool, arôme naturel de vanille, graisse de coco entièrement durcie, arômes naturels.

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 1313



Chocolat au lait avec une goutte de myrtille

Ingrédients: Sucre, **lait** entier en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, crème (**lait**), matière grasse de coco, concentré de beurre (**lait**), pâte d'arôme naturel à la banane 3,5% (sucre, sirop de maïs, purée de banane 22%, sirop de glucose-fructose, concentré de banane 6%, antioxydant (acide ascorbique) , eau, colorant alimentaire (concentré de jus de citron, concentré de carthame, extrait de carotte), arôme naturel), sirop de glucose, émulsifiant (lécithines (**soja**)), Amaretto (Amandes et noisettes), alcool, arôme naturel de vanille, graisse de coco entièrement durcie, arômes naturels.

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 362



Manon: chocolat noir avec crème et goût vanille.

Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, beurre concentré (**lait**), crème (**lait**), beurre de cacao, graisse végétale de coco, sucre inverti, poudre de **lait** entier, sirop de glucose, **noisettes, amandes**, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille (0.4%), huile de tournesol, poudre de cacao écrémé, graisse végétale de coco totalement hydrogénée.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 364



Hexagone: chocolat noir avec praliné.

Ingrédients: Pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, **noisettes** (4.5%), **amandes** (4.5%), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **lait, blé (gluten)**.

Ref. 365



Manon: chocolat noir avec crème et goût mocca.



Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, crème (**lait**) (9.9%), beurre concentré (**lait**), beurre de cacao, beurre (**lait**), graisse végétale de coco, poudre de **lait** entier, sirop de glucose, **noisettes**, **amandes**, poudre de café instantané (0.6%), émulsifiant (lécithine de **soja**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, caramel (sucre, eau), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 367

Manon: chocolat noir goût mocca avec crème et noisette.



Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, crème (**lait**) (9.0%), beurre concentré (**lait**), **noisettes** (6.3%), beurre de cacao, beurre (**lait**), graisse végétale de coco, poudre de **lait** entier, sirop de glucose, **amandes**, poudre de café instantané (0.6%), émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, caramel (sucre, eau), arôme naturel de vanille, graisse végétale de coco totalement hydrogénée.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 368

Manon: chocolat noir avec crème et goût de rhum.



Ingrédients: Sucre, poudre de **lait** entier, beurre de cacao, crème (**lait**) (8.6%), beurre concentré (**lait**), beurre (**lait**), sucre inverti, graisse végétale de coco, sirop de glucose, pâte de cacao, **noisettes**, **amandes**, rhum (0.9%), huile de tournesol, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille, graisse végétale de coco totalement hydrogénée.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 369

Zorba: chocolat noir avec ganache et goût mocca.



Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre de cacao, beurre concentré (**lait**), sirop de glucose, alcool, émulsifiant (lécithine de **soja**), poudre de café instantané (0.3%), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes)**, **blé (gluten)**.

Ref. 370

Pyramide: chocolat noir avec praliné.



Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, **noisettes** (4.3%), **amandes** (4.3%), poudre de **lait** entier, émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 372

Manon: chocolat noir avec crème et goût pistache.





Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, crème (**lait**) (8.7%), beurre concentré (**lait**), beurre de cacao, beurre (**lait**), poudre de **lait** entier, sucre inverti, graisse végétale de coco, sirop de glucose, **noisettes**, **amandes**, arôme naturel (0.5%), émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille, graisse végétale de coco totalement hydrogénée.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 373



Feuille: chocolat noir avec ganache et goût de rhum.

Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre de cacao, beurre concentré (**lait**), poudre de **lait** entier, sirop de glucose, alcool, rhum (1.1%), émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 380



Buchette: chocolat noir avec praliné et brésilienne.

Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, **noisettes** (6.2%), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre concentré (**lait**), poudre de **lait** entier, **amandes** (3.1%), émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 385



Brasil: chocolat noir avec praliné tendre.

Ingrédients: Pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, **noisettes**, **amandes**, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **lait, blé (gluten)**.

Ref. 391



Coeur: chocolat noir avec praliné tendre.

Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre concentré (**lait**), **noisettes** (3.9%), **amandes** (3.9%), poudre de **lait** entier, émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 393



Speculoos: chocolat noir avec pâte de spéculoos et des granules de spéculoos.

Ingrédients: Sucre, spéculoos (farine de froment (blé), sucre, huiles végétales (colza partiellement hydrogénées, palme), sirop de sucre candi, poudre à lever (carbonates de sodium), sel, cannelles, émulsifiants: (lécithines (tournesol), esters citrique des mono- et diglycérides d'acides gras), acidifiant (acide citrique)), poudre de lait entier, beurre de cacao, pâte de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, émulsifiants: (lécithines (soja)), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, blé (gluten). Peut contenir des traces de noix (amandes, noisettes).**

Ref. 394



Zorba: chocolat noir avec ganache et cacaonibs.

Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, cacaonibs (6.2%), beurre de cacao, beurre concentré (**lait**), sirop de glucose, alcool, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille.

Information allergène: **Soja, lait.** Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten).**

Ref. 396



Coco: chocolat noir avec ganache goût coco et coco caramélisé.

Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, graisses végétales (palme, tournesol, colza), coco caramélisé (5.6%) (noix de coco séchée, sucre liquide), poudre de **lait** écrémé, beurre de cacao, **lactose**, beurre concentré (**lait**), émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille, arôme.

Information allergène: **Soja, lait.** Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten).**

Ref. 398



Thé: chocolat noir avec ganache et goût thé.

Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre de cacao, beurre concentré (**lait**), poudre de **lait** entier, alcool, sirop de glucose, arôme naturel de thé (0.6%), émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait.** Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten).**

Ref. 400



Massepain: chocolat noir avec massepain.

Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, **amandes** (13.0%), sucre inverti, beurre de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, poudre de **lait** entier, **noisettes**, alcool, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes).** Peut contenir des traces de **blé (gluten).**

Ref. 1201



Cuvette: chocolat noir avec praliné et goût capuccino.

Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre de cacao, **noisettes** (3.4%), **amandes** (3.4%), poudre de **lait** entier, émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, poudre de café instantané (0.3%), arôme naturel de vanille, alcool.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes)**. Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 1202



Trimandel: chocolat noir avec praliné goût café.

Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre de cacao, **noisettes** (3.4%), **amandes** (3.4%), poudre de **lait** entier, émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, poudre de café instantané (0.3%), arôme naturel de vanille, alcool.

Information allergène : Soja, lait, noix (amandes, noisettes). Peut contenir des traces de **blé (gluten)**.

Ref. 1203



Marron: Chocolat pur avec praline et céréales croustillantes

Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, **noisettes** (3.7%), **amandes** (3.7%), poudre de **lait** entier, beurre concentré (**lait**), céréales croustillantes (1.8%) (farine de riz, sucre, malt de **blé**, dextrose (issu du **blé**), sel), émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 1204



Truffe: chocolat noir avec praliné et des céréales croustillantes.

Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, **noisettes** (3.7%), **amandes** (3.7%), poudre de **lait** entier, beurre concentré (**lait**), céréales croustillantes (1.8%) (farine de riz, sucre, malt de **blé**, dextrose (issu du **blé**), sel), émulsifiant (lécithine de **soja**), huile de tournesol, arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait, noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 1205



Feuille: chocolat noir avec ganache et mousse au chocolat.

Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre de cacao, beurre concentré (**lait**), sirop de glucose, alcool, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.

Ref. 1206



Hexagone: chocolat noir avec ganache et mousse au chocolat.

Ingrédients: Sucre, pâte de cacao, crème (**lait**), graisse végétale de coco totalement hydrogénée, beurre de cacao, beurre concentré (**lait**), sirop de glucose, alcool, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel de vanille.

Information allergène : **Soja, lait**. Peut contenir des traces de **noix (amandes, noisettes), blé (gluten)**.
